
Pořadí St.č. Příjmení Jméno Kategorie Sportovní klub Čas Kontrola

1 21 Šmíd Ivan Muži C - nad 50 let (1965 a starší) SKIALP veteran TEAM  Jičín 6:11:44 OK

2 9 Koblic Zdeněk Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 6:14:50 +15 min penalizace

3 27 Schaffer Petr Muži A - do 35 let 6:17:41 OK

4 29 Kadlec Michal Muži A - do 35 let Trojka Kolín 6:32:17 OK

5 15 Mařáček Zdeněk Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 6:33:43 OK

6 11 Kubát David Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) iThinkBeer.com 6:38:55 OK

7 18 Rohr Petr Muži C - nad 50 let (1965 a starší) 6:52:42 OK

8 20 Savi Marian Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 7:04:04 OK

9 19 Ryantová Jana Ženy A - do 35 let 7:05:35 OK

10 7 Hrůza David Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) tRUtNov 7:07:04 OK

10 16 Procházka Rudolf Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) Rudníček, olé!!! 7:07:04 OK

11 12 Kysela Roman Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 7:17:33 OK

12 6 Hanousek Jan Muži C - nad 50 let (1965 a starší) iThinkBeer.com 7:19:19 OK

13 28 Hovorka Jan Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) Fanatticus 7:23:23 OK

14 4 Dvořák Radim Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 7:35:08 OK

15 13 Linhart Martin Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 7:35:30 OK

16 26 Lehká Gabriela Ženy B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 7:35:58 OK

17 8 Klabačka Zdeněk Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) TTC Olomouc 7:48:32 OK

18 117 Trebichavský Pavel Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 8:05:10 OK

19 1 Ambrož Radomír Muži C - nad 50 let (1965 a starší) 8:05:20 OK

20 30 Koscielniak Zdeněk Muži A - do 35 let 8:06:27 OK

21 5 Fusek Pavel Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 8:30:32 OK

22 2 Bohoněk Miloš Muži C - nad 50 let (1965 a starší) Ski Klub Neratovice 8:31:11 OK

23 31 Kulhánek Jan Muži A - do 35 let 9:15:30 OK

24 14 Martinec Adam Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 9:16:48 OK

25 3 Čížek Pavel Muži C - nad 50 let (1965 a starší) Ragby Přelouč 10:25:30 OK

26 22 Tůša Josef Muži A - do 35 let 11:53:13 OK

SAAR CHALLENGE - LONG
Hlinsko v Čechách - 19. 9. 2015



26 23 Tůša Josef Muži C - nad 50 let (1965 a starší) 11:53:13 OK

27 25 Vostrovská Zuzana Ženy A - do 35 let 12:12:20 OK

28 10 Kramplová Tereza Ženy A - do 35 let TTC Olomouc 12:12:21 OK



Pořadí St.č. Příjmení Jméno Kategorie Sportovní klub Čas Kontrola

1 27 Schaffer Petr Muži A - do 35 let 6:17:41 OK

2 29 Kadlec Michal Muži A - do 35 let Trojka Kolín 6:32:17 OK

3 30 Koscielniak Zdeněk Muži A - do 35 let 8:06:27 OK

4 31 Kulhánek Jan Muži A - do 35 let 9:15:30 OK

5 22 Tůša Josef Muži A - do 35 let 11:53:13 OK

Pořadí St.č. Příjmení Jméno Kategorie Sportovní klub Čas Kontrola

1 9 Koblic Zdeněk Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 6:14:50 +15 min penalizace

2 15 Mařáček Zdeněk Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 6:33:43 OK

3 11 Kubát David Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) iThinkBeer.com 6:38:55 OK

4 20 Savi Marian Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 7:04:04 OK

5 7 Hrůza David Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) tRUtNov 7:07:04 OK

5 16 Procházka Rudolf Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) Rudníček, olé!!! 7:07:04 OK

6 12 Kysela Roman Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 7:17:33 OK

7 28 Hovorka Jan Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) Fanatticus 7:23:23 OK

8 4 Dvořák Radim Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 7:35:08 OK

9 13 Linhart Martin Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 7:35:30 OK

10 8 Klabačka Zdeněk Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) TTC Olomouc 7:48:32 OK

11 117 Trebichavský Pavel Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 8:05:10 OK

12 5 Fusek Pavel Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 8:30:32 OK

13 14 Martinec Adam Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 9:16:48 OK

Pořadí St.č. Příjmení Jméno Kategorie Sportovní klub Čas Kontrola

1 21 Šmíd Ivan Muži C - nad 50 let (1965 a starší) SKIALP veteran TEAM  Jičín 6:11:44 OK

2 18 Rohr Petr Muži C - nad 50 let (1965 a starší) 6:52:42 OK

3 6 Hanousek Jan Muži C - nad 50 let (1965 a starší) iThinkBeer.com 7:19:19 OK

Muži C - nad 50 let

SAAR CHALLENGE - LONG

Muži A - do 35 let

Muži B  - 36 - 49 let

Hlinsko v Čechách - 19. 9. 2015



4 1 Ambrož Radomír Muži C - nad 50 let (1965 a starší) 8:05:20 OK

5 2 Bohoněk Miloš Muži C - nad 50 let (1965 a starší) Ski Klub Neratovice 8:31:11 OK

6 3 Čížek Pavel Muži C - nad 50 let (1965 a starší) Ragby Přelouč 10:25:30 OK

7 23 Tůša Josef Muži C - nad 50 let (1965 a starší) 11:53:13 OK

Pořadí St.č. Příjmení Jméno Kategorie Sportovní klub Čas Kontrola

1 19 Ryantová Jana Ženy A - do 35 let 7:05:35 OK

2 25 Vostrovská Zuzana Ženy A - do 35 let 12:12:20 OK

3 10 Kramplová Tereza Ženy A - do 35 let TTC Olomouc 12:12:21 OK

Pořadí St.č. Příjmení Jméno Kategorie Sportovní klub Čas Kontrola

1 26 Lehká Gabriela Ženy B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 7:35:58 OK

Ženy A - do 35 let

Ženy B  - 36 - 49 let
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